
令和３年５月１１日 

保護者 様 

 

 

北九州市立東郷中学校  

ＰＴＡ会長 関谷 恵美 

校   長 北谷 真司 

 

令和３年度東郷中学校ＰＴＡ総会報告について 

 

 若葉の候となりました。保護者の皆様におかれましては、日頃より、本校ＰＴ

Ａ活動にご理解、ご支援をいただき、ありがとうございます。 

 さて、今年度のＰＴＡ総会も、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、昨年

度と同様に書面決議での総会とさせていただきました。会員数９１（世帯数＋教

職員）に対して、承認６４、未提出２７となりました。異議申し立て、ご質問等

はなく、未提出は原案承認となりますので、今回の総会での議案はすべて可決さ

れました。書面決議へのご協力ありがとうございました。 

 今年度も、コロナ禍の影響で例年のようなＰＴＡ活動ができない状況にありま

す。今後の感染の収束状況等を見極めて対応してまいりますので、会員の皆様の

ご協力をお願い申し上げます。 


